1
2

[image: image1.jpg]

Тульская область

муниципальное образование Щекинский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

от 14 марта 2024  года
№ 10/69
Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Собрания представителей
Щекинского района от 14.04.2021 № 57/345
«О порядке проведения конкурса на замещение должности
муниципальной службы главы администрации
муниципального образования Щекинский район»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ  «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Тульской области от 25.07.2005 № 608-ЗТО «О дополнительных требованиях к кандидатам на должность главы администрации муниципального района (городского округа) и об условиях контракта для главы администрации муниципального района (городского округа) в части осуществления отдельных государственных полномочий», Законом Тульской области от 17.12.2007 № 930-ЗТО «О регулировании отдельных отношений в сфере муниципальной службы в Тульской области», Уставом муниципального образования Щекинский район Собрание представителей муниципального образования Щекинский район решило:

1. Внести в решение Собрания представителей Щекинского района от 14.04.2021
№ 57/345 «О порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы главы администрации муниципального образования Щекинский район» (далее - решение) следующее изменение:

1.1. Подпункт 2 пункта 5.1 части 5 решения изложить в следующей редакции:

«2)  анкету, предусмотренную статьей 15.2 Федерального закона от 02.03.2007
№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»;».

2. Настоящее решение обнародовать путем размещения на официальном Портале муниципального образования Щекинский район и на информационном стенде администрации Щекинского района по адресу: Тульская область, г. Щекино, пл. Ленина, д. 1.

3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Щекинского района
 Е.В. Рыбальченко